
 

  

                                                                                                                                                                                                  Miasto i Gmina                                                                
                                                                                                                                                                                                              Łasin                                                                                                                                                             
   

_____________________________________________________________________________________________________________________ 

Łasin, dnia 7 września 2023 roku. 

 

 

IBG.271.1.7.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy:  „Dostawy oleju opałowego do szkół podstawowych na terenie Miasta i Gminy 

Łasin i Środowiskowego Domu Samopomocy w Łasinie z siedzibą w Jankowicach”,    

znak postępowania:  IBG.271.1.7.2023 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605), Zamawiający informuję, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

 
Cena 
(C) 
w zł 

 
 

1. 
 

Olkop Bis Sp. z o.o. 
ul. Szosa Rypińska 26, 87-400 Golub-Dobrzyń   

 
486.000,00 

 
 

2. 
 

OLKOP Hurtownia Olejów i Paliw 
Gabriel Kropkowski 
Frydrychowo 54, 87-410 Kowalewo Pomorskie  

486.000,00 

 


		2023-09-07T10:35:53+0200




